
W tak szczególnym dniu każda kobieta pragnie wyglądać szykownie i elegancko. Dzień ten 

poprzedza misterne planowanie makijażu, fryzury i dodatków. Sen z powiek spędza  fason sukni. 

Jednocześnie nie można zapomnieć o dłoniach. Wszak to przecież na nie będą zwrócone oczy 

zgromadzonych i flesze aparatów. Ważne jest, aby dłonie wyglądały oszałamiająco i stanowiły  

nienaganną kompozycję ze strojem Panny Młodej.  I tutaj pole do popisu ma stylistka paznokci, 

która wykona zdobienie ślubne zgodnie z życzeniem klientki, wplatając obowiązujące trendy.

Perfekcyjne paznokcie Panny Młodej powinny 

być idealnie dobrane  nie tylko do stroju, ale 

również do charakteru i wieku kobiety. Stają 

się one elementem całej stylizacji dlatego 

powinny współgrać z całością, a nie szokować  zbyt 

wyszukanym stylem. Paleta barw jaka zostanie użyta do 

zdobienia ślubnego jest uzależniona od preferencji klientki. 

Jednak, jako specjalista w tym zawodzie, zawsze sugeruję 

kilka odmiennych rozwiązań zgodnie z obowiązującymi 

trendami - np. do klasycznej bieli, różu czy beżu proponuję 

pastelowe kolory takie jak: błękit, fiolet, zieleń – które 

doskonale się uzupełniają. 

Jeśli w związku ze ślubem klientka decyduje się po raz 

pierwszy na przedłużanie paznokci, to warto postawić na 

prostotę i długość tzw. „użytkową” paznokci. Zapobiegnie 

to małym tragediom w tym szczególnym dniu.  Mając 

wystylizowane paznokcie dużo dłuższe niż klientka nosi 

na co dzień gwarantuję, że będzie miała problemy z 

wykonaniem najprostszych czynności (otwieranie drzwi do 

samochodu), problemy z garderobą (nieszczęsne zapinanie 

guzików lub o zgrozo zakładanie pończoch) . Takiej 

osobie zdecydowanie odradzam również duże, odstające 

ozdoby na paznokciach. Mogą one bowiem stać się dość 

uciążliwym problemem.  Wówczas zamiast cieszyć się i 

bawić Panna Młoda będzie skupiona na paznokciach, które 

uniemożliwią radosne przeżywanie tego dnia. 

Jednakże nie zapominajmy, że same paznokcie to nie 

wszystko. Aby stylizacja prezentowała się dobrze musimy 

również zadbać o stan skóry dłoni. Dlatego jeśli dłonie 

przyszłej Panny Młodej są zniszczone wówczas na kilka 

tygodni przed uroczystością powinnyście zaprosić ją na 

wizytę, podczas której wykonana zostanie intensywna 

kuracja,  w celu przywrócenia świetności  dłoniom. Zabieg 

parafinowy na dłonie nie tylko zniweluje przebarwienia i 

poprawi jędrność skóry, ale sprawi również, że stanie się 

ona jedwabiście gładka i dobrze nawilżona. 

Na koniec poruszę jeszcze jeden istotny problem, 

mianowicie - kiedy należy wykonać ślubny manicure?  

Termin wykonania manicure ślubnego uzależniony jest 

od tego, czy przedłużamy paznokcie, czy też Panna 

Młoda chce pozostać przy swojej naturalnej długości. Ta 

różnorodność terminów bierze się stąd, iż  przedłużane 

paznokcie możemy wykonać 2 -3 dni przed ślubem 

ponieważ stylizacja jest trwała i nie niszczy się tak jak 

lakier. To na zdobienie lakierem zapraszam w ostatnim 

dniu przed ślubem ponieważ lakier na naturalnej płytce 

paznokcia trzyma się słabiej niż na sztucznej powierzchni. 

Wszystkim Młodym Pannom życzę, aby dzień ślubu był 

wyjątkowy i niepowtarzalny, a pięknie wystylizowane 

paznokcie stanowiły elegancką oprawę całego stroju i 

budziły zachwyt wśród gości.

Ślubna elegancja 
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